
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Уни 

 

Приказ    

от   06.03.2025                                              пгт Уни                                                  №  94 – О 

Об организации отдыха, оздоровления  

и занятости детей в КОГОБУ СШ с УИОП  

пгт Уни в 2025 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 10.03.2017 

№ 52/146 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей и молодежи на 

территории Кировской области», с постановлением Правительства Кировской области от 

15.12.2023 № 697-П «Об утверждении государственной программы Кировской области 

«Развитие образования», в целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и 

занятости детей в КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в школе с 28.05.2025 - 26.08.2025 лагерь с дневным пребыванием детей: 

1 смена –  с 28.05. – 24.06 - за счет субсидий из областного бюджета – 7 отрядов, 18 дней, 

140 детей. 

2 смена – с 01.07 – 24.07 - за счет субсидий из областного бюджета - 1 отряд, 18 дней, 15 

детей.       

3 смена -  с 01.08 – 26.08 - за счет субсидий из областного бюджета - 1 отряд, 18 дней, 15 

детей. 

Возраст детей с 7 до 18 лет.  

Всего детей – 170. 

2. Начальником лагеря назначить Шкляеву Ольгу Александровну, заместителя директора 

по воспитательной работе. 

3. Дислокация лагеря: 

№ 

п/п 

Название отряда Классы Кол-во Учителя Сроки 

июнь 

1 Звездочка 1 25 Кокорина О.Н. 

Шеромова С.В. 

Завалина А.Е. 

Жулдыбина Н.С. 

28.05.-24.06. 

каб. № 25 

2 Солнышко 2 25 Карачева Н.М. 

Пешкина Е.В. 

 

28.05.-24.06 

каб. № 37 

 
3 Колокольчик 3 24 Пушкарева Н.М. 

Головизнина Т.А. 

Киселева С.Р. 

28.05.-24.06    
каб. № 33 

4 Радуга 4 23 Шутова Н.А. 

Четверикова А.В. 

Золотарева А.В. 

28.05.-24.06. 

каб. № 24 



5 Дружба 5 20 Некрасова А.В. 

Почашева В.А. 

Пойлова С.Ю. 

28.05.-24.06. 

     каб. № 6 

8 Бригантина 6 17 Елькина Л.Г. 

Чернышёва О.С. 

Гоголева А.А. 

28.05.-24.06. 

каб.№ 7 

9 Доброволец 7 6 Калинина И.В. 

 

28.05.-24.06       

каб.№ 8 

Вожатые 

 

Хамуралова О.С. 

Подменная 

 

Демидова О.П., Шалыгин А.В., 

Шеромов А.В., Шишкина А.И.  

июль 

10 Огородник 7 15 Ветошкина О.А. 

Урванцева Е.Е. 

01.07.-24.07. 

каб. № 1 

август 

 

11 Садовод 8 15 Клюкина О.В. 

Криницына Л.В. 

01.08.-26.08. 

      каб. № 1 

4. Выходные дни: 

1 смена –  31 мая, 1, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 21, 22 июня 

2 смена –   5, 6, 12, 13, 19, 20  июля 

3 смена – 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24  августа 

5. Кратность питания – 2 раза в день: 

  Завтрак – 9.00 ч., обед – 12.30 ч. 

6. Режим работы лагеря – с 8.30 ч. до 14.30 ч. 

7. Утвердить состав комиссии по формированию отрядов: 

-Сорокина Е.Н., директор (секретарь) 

- Шкляева О.А., заместитель директора по ВР 

- Чернышёва О.С., социальный педагог (председатель комиссии) 

8. Начальнику лагеря провести инструктажи с работниками отрядов, ознакомить с 

должностными инструкциями. 

9. Воспитателям в системе проводить инструктажи по охране труда, технике 

безопасности, противопожарной безопасности при осуществлении всех видов 

деятельности, инструктажи по ПДД. 

10. Воспитателям обеспечить безопасность организованных групп детей на улицах в 

период работы лагеря. 
11. Запретить купание в открытых водоемах. 

 

Директор                                 Сорокина Е.Н. 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


		2025-05-29T09:45:10+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ УНИ"




